
Zarządzenie nr 13 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie  wprowadzenia stawek czynszu za  wynajem pomieszczeń i powierzchni w obiektach  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

1. Niniejsze zarządzenie reguluje wysokość  stawek czynszu  za wynajem na okres nie dłuższy  niż 

sześć miesiące pomieszczeń i powierzchni w obiektach Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, 

zwanego dalej Uniwersytetem,   z wyłączeniem następujących obiektów: 

1) Centrum Kongresowego; 

2) Centrum Kultury Fizycznej i Sportu; 

3) Ośrodka Jeździeckiego. 

2. Stawki czynszu za wynajem określone w niniejszym zarządzeniu są stawkami netto i 

powiększane są o podatek VAT, w wysokości obowiązujący w dacie wynajmu.  

§ 2 

1. Stawka czynszu netto za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu sal dydaktycznych wynosi: 

1) 430,00 zł – dla auli Agro I 

2) 370,00 zł  - dla auli 101 i 301 Agro II 

3) 310,00 zł – dla: 

a) pozostałych auli, nie wymienionych w pkt 1 i 2;  

b) sali konferencyjnej Agro II; 

4) 250,00 zł  - dla: 

a) sali A Agro I 

b) sali A Collegium Veterinarium 

5) 190,00 zł  - dla: 

a) sali 1 Agro II 

b) sali B Collegium Veterinarium 

c) Sali 27 Collegium Zootechnicum 

6) 100,00 zł dla pozostałych sal, nie wymienionych w pkt. 1-5. 

2.  W ramach czynszu, o którym mowa w ust. 1 najemca może korzystać ze sprzętu 

multimedialnego stanowiącego wyposażenie wynajmowanej sali. 

3.  Czynsz za wynajem nie obejmuje obsługi przez pracowników Uniwersytetu sprzętu 

multimedialnego w czasie wynajmu.  

 

§ 3 

1. Stawka czynszu netto za wynajem pomieszczeń w Dworku Ziemiańskim w Felinie wynosi: 

1) 110,00 zł  za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu jednej sali na parterze; 

2) 90,00 zł za każda rozpoczęta godzinę wynajmu jednej sali na piętrze; 

3) 320,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę  wynajmu Dworku, gdy wynajmujący otrzymuje  do 

wyłącznej dyspozycji wszystkie udostępniane pomieszczenia (dwie sale na parterze, dwie 

sale na piętrze, zaplecze kuchenne). 



2. Stawka czynszu netto za wynajem altany grillowej w parku przy Dworku Ziemiańskim wynosi 

520,00 zł  za jeden dzień.  

§ 4 

Stawka czynszu netto za wynajem pozostałych pomieszczeń i powierzchni w obiektach Uniwersytetu 

położonych w Lublinie wynosi: 

1) 250,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu łącznika pomiędzy Centrum 

Kongresowym a Agro II; 

2) 380,00 zł  za udostępnienie holu na działania organizacyjne (recepcja, bufet kawowy  

itp.) w związku z wynajmem sali, opłata ryczałtowa  za jeden dzień; 

3) 620,00 zł  za stoisko handlowe  do 4 m2, opłata ryczałtowa za jeden dzień,  

4) 50,00 zł za powierzchnię reklamową  do 1 m2, opłata ryczałtowa za jeden dzień, 

5) 400,00 zł za automat vendingowy, opłata ryczałtowa za jeden miesiąc. 

 

§ 5 

W uzasadnionych przypadkach, w szczególności  gdy pomieszczenia lub powierzchnie w budynkach 

Uniwersytetu wynajmowane są    dla zorganizowani przedsięwzięcia o charakterze naukowym lub 

charytatywnym, Kanclerz może ustalić niższą stawkę czynszu niż wynikająca ze stawek, o których 

mowa w  § 2 - 4.  

 

§ 6 

Stawki, o którym mowa w § 2-4  stosuje się do umów najmu zawieranych  od 1 marca 2026 r. 

 

§ 7 

Z dniem 28 lutego 2026 r. traci moc  Zarządzenia nr 143 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia stawek czynszu za wynajem pomieszczeń i 

powierzchni w  obiektach Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.  

 

§ 8 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Kanclerz.  

 

        R E K T O R  

 

         /-/ Prof. dr hab. Krzysztof  KOWALCZYK 

 

 

 



 


